(Mandatum.) — Fiat mandatum Hugonino de Boulo et Girardo de 
Vaudo, pro tribus mensibus lapsis quibus durantibus trutanos a civitate 
expellere nixi sunt h 

Precipitur Johanni Spatule ut pontem de Gergonant visitet cum 
Amedeo de Syrie, et visitato refferant ad Veneris proximam. 

Fiant helemosine pauperibus, testamentorum tenores insequendo, 
cum anime non paciantur dilacionem, extra tarnen civitatem, ne horum 

pretextu generentur scandalla ob populi multitudinem. 

1 Mandat de 9 florins pour chacun. Arch, de Genève, Comptes, mandats 
et quittances, portef. II. 
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(51) Admodiacio bossetarum 1. 

Anno Domini millesimo quingentesimo secundo et die quindecima 
mensis novembris, in mis notarii et testium subscriptorum presencia 
etc., personaliter constituti nobiles et honorabiles viri Glaudius Gavid, 

Petrus Levrerii, Johannes Janini et Percivallus Peyrolerii, sindici et 
procuratores civitatis, qui, sindicario nomine civitatis, admodiant et in 
admodiacionem tradunt honestis viris Nycolao Grasseti et Johanni 
Marlioz, burgensibus Gebenn., presentibus etc., introgium bossetarum 
vini cum pertinenciis solitis, videlicet cuilibet ipsorum insolidum, cum 

honore et onere percipi et supportari solitis, perdis et ovalliis assuetis 
et non assuetis etc., ad et per unum annum proximum, undecima hujus 
novembris incohatum et simili die finiendum anno prius revoluto, sub 

firma quinque centum et quadraginta florenorum parvi ponderis per 
eosdem firmarios solvendorum in manibus Johannis Turci, receptoris 
emolumentorum dicte civitatis et qui pro tempore fuerit, videlicet ter- 
ciam [partem] in proximis nundenis Epiphanie Domini, et aliam partem 
terciam in sequentibus nundenis Pasche, et residuum in nundenis tune 
sequentibus augusti. Et, pro majori assequuracione, ad preces et requi- 
sicionem prénominati Nycolay Grasseti, se dat et constituit fidejussor 
et principalis insolidum Petrus, ipsius Nycolay filius, de auctoritate 
prenominati Grasseti, presentis et auctoritatem eidem dantis et pre- 
bentis; qui promisit in forma etc. Et cavent unus per alium etc. in majori 
forma, intelligendo etc.; cum dampnis etc.; promictentes ipse partes et 
quelibet ipsarum principaliter et insolidum dictos quinque centum et 
quadraginta florenos solvere terminis suprascriptis ; et prenominati sin¬ 

dici, sindicario nomine, anno durante manutenere; renunciantes etc.; 
submictentes se etc. Actum in Domo communi et in aula in qua con¬ 
silium teneri solet, presentibus ibidem honestis viris Michaele Lyonardi 

et Johanne Spatule, lathomo, testibus ad premissa astantibus, vocatis 
et rogatis. 

Montyon. 

Veneris xviija novembris. — Sindici quatuor; — s. d. Fran. de Vey- 

riaco, Jo. Fernex, G. Roget, G. Prepositi, Jo. Bueti, Ro. Nycolay, Ja. 

1 Voir ci-dessus, p. 84. 
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Paquet, de Maludumo, H. de Nanto, P. Orsieres, A. Lyonardi, Jo. 
Nergaz, Boulo, Vaudo, P. Versonnex. 

(Burgensis.) — Robertus filius Mermeti Forez, de Vyu in Salacio, 

peyrolerius, parrochie Sancte Crucis, fuit admissus in burgensem pro et 
mediantibus viij ff. 

(Hospitalerii.) — Petrus Pollet, alias Mugnerii, et Michia ejus uxor 

admictuntur in hospitalerios hospitalis Domine Nostre Civitatis. 
(Donum fiat episcopo Philipo de Sabaudia parvulo.) — Super dono 

fiendo r. d. episcopo Gebenn., fuit conclusum quod eidem detur duo- 
decim faces, due coccassie, qualibet de duobus cartheronis, malvatici et 
ypocrati, et sex ollobostra gragie plena qualibet de ij libris. 

Et equidem, domino gubernatori Breyssie detur unus carteronus 
ypocrati et malvatici, et duo ollobostra qualibet de duabus libris gragie. 

Buffleti et Belloti ad Martis remictantur. 

Fiat sermo de terrale in quo luditur balista die Martis proxima. 
(Mandatum.) — Fiat mandatum Hugonino de Boulo, olim civitatis 

forrerio, pro tribus mensibus novissime lapsis, mardi, aprilis et maii, 
conclusione de hujusmodi re facta non obstante i. 

(52) Martis vigesima secunda novembris. — Sindici quatuor; — s. d. 

Fran. de Veyriaco, G. Roget, de Maludumo, Boulo, Vaudo, P. Orsieres, 
A. Pecolat, Jo. Nergaz, A. Lyonardi, Ro. Nycolay, P. Braset,(A.Pecolat,) 
G. Prepositi. 

De vino venali facto sermone, fuit conclusum quod vinum Choutagnie 
vendatur decem den., vinum de Subtusmons viij d., et patrie quinque, 
habita conferencia cum consilio episcopali. 

De Büfflet, actenta ipsius paupertate, fuit conclusum quod, de pecu- 
niis civitati per eundem debitis, detur terminus unius anni incohandi 
in nundenis modernis Omnium Sanctorum. Et solvat terminis in admo- 
diacione sibi facta descriptis. Et, casu quo defficiat in altero terminorum, 
possit cogi et compelli pro tota summa; et pro majori securitate, cavere 
debeat per ejus uxorem etc. 

(Logiamenta.) — Supranominatis in consilio existentibus et de civi¬ 
tatis negociis tractantibus, supervenit forrerius illu. domini episcopi et 

1 Mandat de 6 florins 3 gros, Arch, de Genève, Comptes, mandats et 
quittances, portef. II. 
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principis civitatis, querimoniam faciens de nonnullis logiamenta servi- 
toribus dicti illu. domini dare recusantibus, dicens scire velle si hoc ex n. 
sindicorum voluntatibus processerit, et eidem responsionem fieri peciit. 
Cui, organo n. Glaudii Gavid, extitit facta responsio : quod n. sindici 
in ipsius consilii exitu alloquantur r. d. Nyciensem episcopum, illu. d. 

episcopi persone gubernatorem. Et, super hujusmodi materia, celebra- 
tum extitit consilium cujus conclusio tabs fuit : quod n. sindici acce- 
dere debeant ad ipsum d. Nyciensem, seu alter ipsorum ad magistrum 

hospicii Longefans, et demonstraciones facere nusquam fuisse visum 
servitores dicti illu. d. episcopi per forrerium suum in hac civitate hos- 
pitari debere, obstantibus eciam licteris patentibus a bone memorie 

Johanne Ludovyco, tunc Gebenn. episcopo, emanatis1, quas monstrare 
habeant, ut civitatis libertates illese remaneant. 

Die xxiija novembris. — Sindici quatuor; — s. d. Fran, de Veyriaco, 
Jo. Fernex, P. Versonnex, G. Roget, Boulo, Vaudo, Ro. Nicolay, A. Lyo- 
nardi, De Maludumo, G. Prepositi, P. Braset, Jo. Nergaz, A. Pecolat. 

(Longefan.) — Que de novo emergunt, novo indigent consilio. In 
quorum supra presencia, retulit consindicus Levrerii, de consilii assensu 
et consensu, fuisse alloquutum magistrum hospicii Longefans illu. d. 

episcopi de logiamentis que servitores dicti illu. d. episcopi vi, vyolenter 
et de facto habere satagunt. Qui inter eos plurima ad causam logiamen- 
torum habuere verba. Post que dixit ipse Longefans civitati servire velle 
et tantum facere erga ipsum dominum Nyciensem quod hec materia 
paciffice terminabitur, franchesiis civitatis illesis remanentibus, dum- 
modo logiamenta pro quatuor ex servitoribus dicti domini reperiantur, 
saltern solucione mediante ipsorum logiamentorum. Qui consindicus 
Levrerii eidem Longefans, juxta potestatem per supranominatos sibi 

datam, duodecim florenos policitus est. Et, hiis auditis, fuit conclusum 
quod Hugoninus de Boulo, non tanquam forrerius civitatis, sed tan- 
quam privata persona, reperiat logiamenta pro illis quatuor, ne gravia 
generentur scandalla. 

(Intrentur.) — Intrentur thesaurario xij ff. dati magistro hospicii illu. 
d. episcopi Longefans pro gratis serviciis etc. 2 

1 Ci-dessus, t. II, p. 199 n. 1. 
2 Arch, de Genève, Comptes, mandats et quittances, portef. II. 
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Detur unus carteronus malvatici etypocrati magno provinciali ordinis 
Fratrum Predicatorum Palacii. Ft eundem n. sindici visitare habeant, 
actenta requisicione per fratres ipsius conventus facta. 

(53) Veneris vigesima quinta novembris. — Sindici : Gavid, Janini; — 

s. d. Fran, de Veyriaco, G. Roget, P. Versonnex, Ro. Nycolay, H. de 
Nanto, P. Orsieres, A. Pecolat, Jo. Nergaz, Jo.[Ja.J Paquet, A.Lyonardi, 
Boulo, Vaudo, G. Prepositi, de Maludumo, Jo. Fernex, P. Braset. 

(Burgensis.) — Petrus senior, filius quondam Gerodi Jorens, de Ru- 

milliaco subtus Curnillionem, sallerius, parrochie Sancti Gervasii, fuit 
admissus in burgensem pro et mediantibus viij ff. 

Visitetur domus Janini Ludovyci de Lausana, de qua conqueritur 
Ludovycus Planjon. 

De gribello, servetur antiqua consuetudo, et fiat una clavis duntaxat. 
Fiant due claves in porta Terralium, quarum una consistere debeat 

penes regem baliste, et alia tradatur propinquiori vicino ipsius porte. 

Die Dominico xxvija novembris, fuit consilium celebratum in domo 
Fratrum Minorum super inferius descriptis. Presentibus : n. G. Gavid, 
Levrerii, Peyrolerii, Janini; — s. d. Fran, de Veyriaco, H. de Nanto, 

G. Roget, A. Pecolat, de Maludumo, Ro. Nycolay, H. de Boulo, P. Or¬ 
sieres, Jo. Fernex, Jo. Turci. 

Et, facto sermone de officiali foraneo et informacionibus ad causam 
hominis in Castro Insuie deffuncti, fuit conclusum : primo, quod diffe- 

ratur r. d. Nyciensi expedire informaciones contra olim sindicos sumptas, 
et evocentur jurat! curie pro materia officialatus discussienda. 

Martis xxixa novembris. — Sindici quatuor; — s. d. Fran, de Veyriaco, 
Jo. Fernex, G. Roget, G. Prepositi, Jo. Bueti, Ro. Nycolay, H. de Nanto, 
P. Versonnex, P. Orsieres, A. Lyonardi, Jo. Nergaz, Boulo, Vaudo, 
A. Pecolat, P. Braset. 

(Burgensis.) — Amedeus filius Jacobi Castellani, de Yenna, Bellicensis 
dyocesis, barbitonsor, parrochie Magdalenes, fuit admissus in burgensem 
pro et mediantibus viij ff. 

(Burgensis.) — Johannes filius Jacobi Velliardi, de Comblenz, bro- 
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diator, parrochie Magdalenes, fuit admissus in burgensem pro et median- 
tibus viij ff. 

(Burgensis.) — Petrus filius quondam Mermeti Granet, de Monteser- 
sonnay, peyrolerius, parrochie Sancti Victoris, fuit admissus in burgen¬ 
sem pro et mediantibus viij ff. 

Visitetur furnus Johannis Soquerii. 
(De officiait foraneo Annessiaci ponendo.) — Auditis que exposuerunt 

providi Petrus Porralis, Petrus Navis et Glaudius Vandelli, curie d. offi- 
cialis Gebenn. jurati, suis et omnium aliorum juratorum nominibus, 
ad causam officialis foranei quem illi de Annessiaco habere satagunt, et, 
quia r. d. Nyciensis episcopus, persone r. d. episcopi et principis Gebenn. 
gubernator, suum contentus est prebere consensum ut officialis foraneus 
in oppido Annessiaci apponatur, constito prius de comodo et incomodo 
dicti illustris et r. d. episcopi et principis, fuit absolute conclusum quod, 
hora secunda post meridiem, doctores civitatis evvocentur quorum 
eciam interest hanc materiam amplecti, et hujusmodi materia discus- 
ciatur, cum talibus in detrimentum nedum illu. et r. d. episcopi, verum 
eciam dominorum de capitulo et, per consequens, tocius reipublice boni 
cadentibus obstare, per validas raciones juris presertim in corpore intro- 
clusas, phas esse censeatur. 

(54) Die suprascripta et bora secunda post meridiem. — Sindici : Gavid, 
Levrerii, Peyrolerii, Janini; — s. d. Philibertus de Bona, s. d. Franciscus 
de Veyriaco, P. Millieti, Jo. Ludovyci, A. Sucheti, R. Conodi, Jo. 
Grossi, Chivallerii ; H. de Nanto, A. Lyonardi, Boulo, G. Prepositi, 
A. Pecolat, P. Porralis; P. Versonnex, P. Braset, Viennesii, R. Nycolay, 

Vandelli, Bueti, P. Navis, Jo. Fernex, S. Biollesii. 
(De officiali foraneo.) 

Inherendo conclusioni novissime facte, suprascriptis in consilio 
Domus communis existentibus, fuit factus sermo et consilium celebra- 
tum de comodo et incomodo illu. et r. d. episcopi Gebenn., ad causam 
officialis foranei deputandi in oppido Annessiaci, cujus pretextu preno- 

minati doctores ad consilium ipsum fuere evocati. Et, bulla apostolica 
prius perlecta, un(i)usquisque super hiis suam reseravit voluntatem. Et, 
quia de maximo ymo irreparabili incomodo et honore r. d. episcopi Ge¬ 
benn. tractatur, et per consequens totius civitatis et rei publice, in casum 
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in quem r. d. Nyciensis episcopus, persone dicti r. episcopi gubernator, 
consensum prebeat ut foraneus officialis in predicto loco fiat et consti- 
tuatur. Tum primo : quia officiarii in eodem loco deputandi pro justicia 
ministranda erunt stipendiati per ipsum episcopum. Tum secundo : quia 
appellaciones de quibuscunque sentenciis per eosdem decisis ad metro- 
politanam curiam divoluentur, ipso illu. et r. d. episcopo Gebenn. invito. 

Turn tercio : quia composiciones per delinquentes facte in manibus 
ipsorum officiariorum fere omnes deperdentur et de vento ipsi illu. d. 
episcopo servient. Turn quarto : quia hec inclita civitas tantis fulcita 
honoribus et diviciis, cujus fama ingens per plurima mondi loca spar- 
gitur, depopulabitur. Tum quinto : quia subdicti dicti episcopi debi- 
tores suos coram ipso officiali foraneo compellere cogentur. Tum sexto : 
quia hec civitas soli et insolidum episcopo Gebenn. spectat et pertinet, 
spectareque et pertinere dignoscitur; et velle suos paupertate opprimere 

et non subdictos locupletari et ad tantos extollere honores, juri et equi- 
tati profecto dissonum esse censetur. Nam, sicut vassallus suo domino 
fidelitatem prestare tenetur, comodum et honorem procurare, sic 
etiam dominus suos subdictos suis sub alis enutrire et protegere tenetur 
ut ab omnibus thueantur adversis. Tum et septimo : quia princeps hujus 
indite civitatis alligat sibi manus et pedes, potestatem quam habet in 

non subdictos conferendo, quam revocare, bulla apostolica obstante, 
poterit nunquam. Turn octavo : quia predicti episcopi Gebenn. honor 
leditur qui cunctis terrenis prefertur diviciis. Et, dato et non concesso 
quod comodum ipsius episcopi soli foret foraneum habere officiaient, 
résultat dictum vulgare quod bonunr commune et reipublice privato 
preferendum est ; nam olim gentiles, verum Deum omnia ab alto cer- 
nentent non cognoscentes, ob reipublice amorem propriis filiis non 

pepercerunt. Tum et decimo : quia bulla ipsa vicio nullitatis subjacet. 
Unde, hiis actentis, clare constat illu. d. episcopum ejusque subdictos 
gravent posse pati jacturam ob foraneum officiaient predicto in loco 
deputandum. Et, quia talibus obstare phas est, nemine discrepante, fuit 
conclusum quod, habita prius cum dominis de capitulo conferencia 
super hujusmodi materia, eidem r. d. Nyciensi fiant demonstraciones 

sui cordis archam quoad hec perscrutando. Et, si sue voluntatis sit con¬ 
sensum prebere velle hiis racionibus post terga rejectis, ad r. domi¬ 
num Lausanensem episcopum recursus habeatur et ea notifficentur ; et 
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deinde appellatio interponatur et via juris prosequatur, graviora ne 
succédant. 

Veneris secunda decembris. — Sindici : Gavid, Peyrolerii, Janini; — 

s. d. Fran, de Veyriaco, Jo. Fernex, G. Roget, Jo. Bueti, H. de Nanto, 
P. Orsieres, A. Lyonardi, Jo. Nergaz, Boulo, Vaudo, de Maludumo, 
A. Pecolat, Ja. Paquet, P. Versonnex, G. Prepositi. 

(De Büfflet.) — Conclusione de Büfflet facta non obstante, solvat ipse 
Büfflet in qualibet nundena quinque florenos usque ad complementum 
solucionis. Et caveat per ejus uxorem. 

(Vigilles.) — Si sint très anni elapsi, fiant vestes vigillibus, et detur 

una quictono hospitalis pestifferi pro gratis serviciis etc. 
(Secretarius.) — Solvat thesaurarius secretario civitatis, pro copia 

bulle ad causam officialis foranei Annessiaci, videlicet viij grossos, con- 
sindico Janini referente. 

(55) Martis sexta decembris. — Sindici quatuor : — s. d. Fran. de 
Veyriaco, P. Versonnex, Jo. Fernex, G. Roget, G. Prepositi, Jo. Bueti, 

A. Pecolat, Ro. Nycolay, Ja. Paquet, H. de Nanto, P. Orsieres, A. Lyo¬ 
nardi, P. Braset, Jo. Nergaz, Boulo, Vaudo, de Maludumo. 

Petantur processiones ob temporis indisposicionem. 

Dentur pecunie pavisserio ut opus per ipsum incohatum imperfectum 
non remaneat, sed celeriori termino perficiatur, et computet thesaura¬ 
rius cum eodem. 

Facto sermone de officiali foraneo, gabella || vini || salis et licteris 
logiamentorum, fuit, nemine discrepante, conclusum quod r. d. Nyciensi 

episcopo, illustris et r. domini Gebenn. episcopi et principis gubernatori 
persone, detur, videlicet tercentum floreni auri parvi ponderis, hoc 
medio quod ipse dominus Nyciensis : primo, licteras felicis recordie r. d. 
Johannis Ludovici, episcopi Gebenn., ad causam logiamentorum con- 
fectas, confirmet seu confirmari faciat per r. d. episcopum Lausanensem, 
sedis episcopalis Gebenn. administratorem. Secundo, quod clerus con- 
senciat apposicioni gabelle super sale marino pro reipublice bono impo- 

nende, ut, cleri consensu habito, summus pontifex provideat. Tercio, 
quod officialis foraneus in loco Annessiaci non apponatur, et pasciatur 
cives et burgenses franchesiis et libertatibus civitatis uti et gaudere, 
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suorum majorant vestigia insequendo. Et, quia favor et auxilium r. d. 
Amblardi Goyeti, abbatis Filliaci, civitati multum prodesse potest, 
actentis eciam gratis serviciis civitati impensis et laboribus per eundem 
sumptis, fuit conclusum quod eident detur centum floreni parvi pon¬ 
deris; quibus mediantibus, juxta sibi per paparn commissa ad causam 
Arenariarum procedere debeat, sic quod res ipsa suum sorciatur effectum. 

Detur s. d. Philiberto de Bona et magistro hospicii Longefans id quod 
per consilium ordinarium fuerit ordinatum. 

Expellatur vigil de quo alii convigilles conqueruntur. 

Veneris nona decembris. — Sindici : Gavid, Levrerii, Janini; — s. d. 
Fran. de Veyriaco, P. Versonnex, Jo. Fernex, G. Roget, G. Prepositi, 
A. Pecolat, Ro. Nycolay, H. de Nanto, Lyonardi, P. Orsieres, Jo. Nergaz, 

Boulo, Vaudo, de Maludumo, Bueti, Paquet. 
Commictitur Jo. Spatule visitacio domus site in burgo Sancti Ger- 

vasii, et veniat relaturus ad Martis. 

Glaudius Bellet, gribellerius, solitum prestitit juramentum. 

Martis xiija decembris. — Sindici : Gavid, Levrerii, Janini; — s. d. 
Fran. de Veyriaco, G. Roget, H. de Nanto, A. Lyonardi, Jo. Nergaz, 

Boulo, Vaudo, P. Versonnex, G. Prepositi, P. Orsieres, Jo. Bueti, A. [Ja.] 

Paquet, de Maludumo, A. Pecolat, Ro. Nycolay, Jo. Fernex. 
(Burgensis.) — Robertus filius quondam Mauricii Agniellie, de Veyrie 

subtus Salavoz, ferraterius, fuit creatus burgensis pro et mediantibus 
viij ff. 

(Vigil.) — Georgius de Campis, parrochie Sancte Crucis, fuit creatus 
vigil; qui juravit in forma etc. 

Thesaurarius fieri faciat unam cathenam in putheo ante Sanctam 
Claram constructo. 

(Serviens.) — Petrus Grilliet, de Roz, parrochie de Vendovres, fuit 
creatus serviens generalis vicedompni; qui juravit in forma etc. 

(56) (M. Lyonardi.) — Solvat thesaurarius Michaeli Lyonardi, vigilli, 
videlicet sex florenos auri parvi ponderis, super uno burgensi perci- 
piendos ’. 

1
 Arch, de Genève, Comptes, mandats et quittances, portef. II. 
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(Vigillibus.) — Fiat mandatum vigillibus de summa triginta solido- 
rum pro vestibus fiendis, ut moris est, unicuique xxx solidi1. 

(Testimoniales.) — Janinus Ludovycus de Lausana exposuit ad ipsius 
pervenisse aures quod nonnulli fuere de eodem conquesti de quadam 
sua domo sita in carreria Civitatis, ruynam ut asseruerunt minante, 
se offerens paratum adimplere que sibi incombunt fienda. 

(Levrerii.) — Facto sermone de egregio Petro Levrerii, consindico, 
proponente retroactis temporibus fuisse depredatum et bona sua, sum- 
mam quatercentum florenorum excedentem, perdidisse pro serviendo 

civitati, et reipublice bonum procurando; ob quod peciit sibi saltern in 
parte satisfied. In cujus absencia fuit conclusum quod eidem, pro labo- 
ribus per ipsum susceptis et gratis serviciis civitati impensis que dietim 
impendere non desinit, centum floreni parvi ponderis dentur, inclusis 
jam per thesaurarium eidem exbursatis. — (Mandatum levatum.) 

Veneris xvja decembris. — Sindici : Gavid, Levrerii, Janini; — s. d. 
Fran, de Veyriaco, Jo. Fernex, G. Roget, A. Pecolat, Ja. Paquet, 
P. Orsieres, H. de Nanto, Boulo, Vaudo, Ro. Nycolay, Jo. Bueti. 

(Mandatum levatum.) — Fiat mandatum vigillibus, pro eorum stipen¬ 
dié, de summa lx ff., cuilibet v ff. 2 

(Ordinacio.) — In différencia existente inter Gringaux hinc et Petrum 
Bouloz et relictam Bonevite inde, Spatule et operarii dant relacionem 
vigore commissionis etc.; refferunt ut in causa. Et n. sindici pronun- 
ciaverunt ut in relacione continetur. Et quod ipse partes, videlicet 

Bonevite et Boulo, pro sportulis et pena operariorum solvere teneantur 
xij g. Cui pronunciacioni et ordinacioni acquiescere noluit dictus 

Bouloz, protestatus de nullitate etc. Et testimoniales, presentibus 
M. Lyonardi, vigille, et P. Bocardi, testibus etc. 

(Predicatori.) — Detur predicatori in ecclesia Fratrum Minorum pre- 
dicanti, Dei amore, centum fassine nemoris. 

Martis xxa decembris. — Sindici quatuor; — s. d. Fran. de Veyriaco, 
G. Roget, G. Prepositi, P. Versonnex, H. de Nanto, Ro. Nycolay, Ja. 

1 Arch, de Genève, Comptes, mandats et quittances, portef. II. 
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Paquet, Boulo, Vaudo, P. Cornaz, Jo. Bueti, Jo. Fernex, A. Pecolat, 
A. Lyonardi, Jo. Nergaz, P. Orsieres. 

(Corna%.) — De tapisseria Petri Cornaz facto sermone, fuit conclu¬ 
sum fore perquirendas conclusiones super hujusmodi materia factas. Et 
petatur ab eodem quo anno tapisseria r. d. Nyciensi episcopo fuit data. 

(Boulo.) — Tractetur concordium de culcitra de qua Hugoninus de 

Boulo conqueritur, dicens se fore condempnatum ad restituendum 
eandem aut solvendum xij ff., ne civitas subire cogatur detrimentum. 

(Goyeti.) — Intrentur thesaurario centum floreni dati r. d. Amblardo 

Goyeti1, pro gratis serviciis civitati impensis. 

Confessio ad opus civitatis contra Buffiet. 

Anno Domini millesimo quingentesimo secundo, indicione quinta et 
die décima terciamensis decembris, in mis notarii etc., personaliter consti¬ 
tua Johannes Jaqueti alias Buffiet tanquam principalis, ad cujus preces et 
requisicionem se dat et constituit, de auctoritate dicti Buffiet, presentis 

et consencientis, et auctoritatem prebentis, fidejutricem et principalem 
insolidum, Ludovyca filia quondam Johannis Du Bie, dicti Buffiet uxor, 
et ipsorum quilibet principaliter et insolidum debere confitentur et legi¬ 
time solvere teneri nobilibus Glaudio Gavid, Petro Levrerii, Percivallo 
Peyrolerii et Johanni Janini, sindicis civitatis Gebenn., et sindicario 
nomine ejusdem, videlicet lxxvff. parvi ponderis, decern (57)grossos cum 
dimidio, et hoc pro resta firme ponderis bladi eidem alias admodiate, 
solvendos per eosdem Buffiet, principalem, et fidejussorem, et quemlibet 
ipsorum insolidum, videlicet : nundenis modérais festi Omnium Sanc¬ 
torum quinque florenos auri parvi ponderis, in sequentibus nundenis 
Epiphanie quinque florenos, et sic in qualibet nundena quatuor nunde- 
narum in civitate Gebenn. teneri solitarum quinque florenos, usque ad 
complementum solucionis dictorum lxxv ff. et decem grossorum cum 

dimidio, in manibus nobilis Johannis Turci, receptoris emolumentorum 
civitatis modérai vel qui pro tempore fuerit etc.; promictentes etc.; sub- 
mictentes etc.; renunciantes etc., presertim dicta Ludovyca juri dicenti 
principalem prius fore conveniendum quant fidejussorem et ornni alio 
juri in favorem mulierum introducto etc. Actum Gebenn. in bancha 

1 Abbé de Filly. Arch, de Genève, Comptes, mandats et quittances, portef. II. 
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communis scribanie officialatus Gebenn. Presentibus ibidem providis 

viris Jacobo Prophenacti et Francisco Galliardi, testibus etc. 

Montyon. 

Veneris xxiij decembris. — Sindici quatuor; — Jo. Fernex, A. Pecolat,